Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

Materiál příložek
/ šroubů
Pro průřez
vodiče
(mm²)
Otvor pro
velikost
šroubu
Počet
příložek
/ počet
šroubů
Rozměry (mm) Množství
 v balení
(ks)d l w w1 h
wpr11940 OKP1-10-6-BS Cu / bronz (nerez) 6 - 10 M6 1 / 2x M4 6,4 24 11 18 10 50
wpr11941 OKP1-16-6-BS Cu / bronz (nerez) 16 M6 1 / 2x M5 6,4 25 11 21 14 50
wpr11942 OKP1-25-8-BS Cu / bronz (nerez) 25 M8 1 / 2x M6 8,4 31 15 26 16 50
wpr11943 OKP1-35-8-BS Cu / bronz (nerez) 35 M8 1 / 2x M6 8,4 35 15 27 19 50
wpr11944 OKP2-50-10-BS Cu / bronz (nerez) 50 M10 2 / 4x M5 10,5 46 20 28 19 50
wpr11945 OKP2-70-10-BS Cu / bronz (nerez) 70 M10 2 / 4x M6 10,5 51 23 33 19 50
wpr11946 OKP2-95-10-BS Cu / bronz (nerez) 95 M10 2 / 4x M6 10,5 57 23 35 25 50
wpr12058 OKP2-120-12-ZNP pozinkovaná ocel 120 M12 2 / 4x M7 14,8 60 24 40 27 10
wpr12059 OKP2-150-16-ZNP pozinkovaná ocel 150 M16 2 / 4x M8 16,25 65 30 42 29 10
h1
d
l
 Materiál oka:   měď, pocínovaná